
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY Z 19-01 
Povinnost předávat data je dána zákonem č. 561/2004 Sb., § 28, odst. 5. 

Ředitelství ubytovacího zařízení odešle výkaz  
 buď po síti Internet na určený server do 11. 11. 2005 

VÝKAZ 
o školském ubytovacím zařízení 

podle stavu k 31. 10. 2005 

 nebo na formuláři správnímu úřadu do 4. 11. 2005. 

Další předkládací cesta je určena metodickým návodem, který pro správní úřady 
vydal Ústav pro informace ve vzdělávání. 
 

Název 
 
Místo PSČ 
 
Ulice Čp.  

Resortní identifikátor 
zařízení (IZO) 

1) 

   
1) Samostatnost domova mládeže: 
 samostatný domov 1 
 domov je zřízen při škole 9 
 (internáty nevyplňují) 

 

I. Vybavení domova, internátu 

 Číslo 
řádku  

a b 2 
Lůžková kapacita 0101  
Počet nevybavených žádostí o umístění 0102  
Počet pokojů celkem 0103  

 1 až 3 lůžkových 0104  
v tom 4 až 6 lůžkových 0105  

 7 a vícelůžkových 0106  
počet 0107  Společenské 

místnosti a klubovny celková výměra v m2 0108  

III. Počet pracovníků 
 Fyzické osoby 
 

Číslo
řádku celkem z toho ženy

Přepočtení na
plně zaměst. 

a b 2 3 4 
Vychovatelé 0301    
Soc.pracovníci, pečovatelé 0302    
 0303    
Ř. 0301 - Uvede se včetně vedoucího vychovatele popř. ředitele domova. 
Ř. 0303 se vyplní podle pokynů MŠMT. 

II. Počty ubytovaných 

 Číslo 
řádku Počet celkem

z toho se 
spec. vzděl. 
potřebami 

ze sl. 3 
s těžkým 

postižením 

ze sl. 3 ze 
škol pro žáky 

s těžkým 
postižením 

a b 2 3 4 5
Ubytovaní žáci úhrnem 0201     

 děti z mateřských škol 0202     
 děti z přípravného stupně 0203     

 žáci základních škol 0204     
žáci gymnázií a SOŠ 0205     v tom 

žáci SOU 0206     
 žáci konzervatoří 0207     
 studenti VOŠ 0208     
z ř. 0201 dívky 0209     
Jiné osoby 0210  X X X 
z toho studenti VŠ  3) 0211  X X X 
Z ř. 0201 vlastní žáci  2) 0212   
Výchovné skupiny 0213     
z toho složené jen ze studentů VOŠ 0214     
Žáci s celodenní péčí (neubytovaní) 2) 0215     
2) Vyplňují jen internáty škol. 
3) Vyplňují jen domovy mládeže.. 

  

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího zpravodajské 
jednotky: 

Výkaz sestavil (jméno, podpis): 

    
Telefon (vč. linky): 
 
 
e-mail: 


